

LS Invest Holding ApS
CVR-nr. 10003350
Fredensvej 17
2680 Solrød Strand

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2016

Dirigent

Navn: Klaus Laudrup Spliid

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LS Invest Holding ApS
Fredensvej 17
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 10003350
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Klaus Laudrup Spliid

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab og eje anparter i Info Solutions ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 43 t.kr. Dette anser ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.482)	(6)
Driftsresultat		(5.482)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.080)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		53.563	44
Andre finansielle omkostninger	1	(571)	(12)
Årets resultat		<u>43.430</u>	<u>26</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		49.483	(56)
Overført resultat		(6.053)	82
		<u>43.430</u>	<u>26</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.920	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		569.740	517
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>615.660</u>	<u>517</u>
Anlægsaktiver		<u>615.660</u>	<u>517</u>
Aktiver		<u><u>615.660</u></u>	<u><u>517</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		503.160	231
Overført overskud eller underskud		(108.629)	120
Egenkapital		<u>519.531</u>	<u>476</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	33
Anden gæld		96.129	8
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>96.129</u>	<u>41</u>
Gældsforpligtelser		<u>96.129</u>	<u>41</u>
Passiver		<u><u>615.660</u></u>	<u><u>517</u></u>

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	231.470	119.631	476.101
Øvrige egenkapitalposter	0	222.207	(222.207)	0
Årets resultat	0	49.483	(6.053)	43.430
Egenkapital ultimo	125.000	503.160	(108.629)	519.531

Noter

	2015	2014			
	kr.	t.kr.			
1. Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger i øvrigt	571	12			
	571	12			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder			
	kr.	kr.			
2. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo	0	62.500			
Tilgange	50.000	0			
Kostpris ultimo	50.000	62.500			
Opskrivninger primo	0	453.677			
Andel af årets resultat	(4.080)	53.563			
Opskrivninger ultimo	(4.080)	507.240			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.920	569.740			
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
3C Solution ApS	Solrød Strand	ApS	100,00	45.920	(4.080)
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Info Solutions ApS	Brøndby	ApS	50,00	1.139.480	107.126

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.